[image: image1.jpg]Y

49

‘W% \}& s

e

	CÂMARA  MUNICIPAL  DE MONTE AZUL PAULISTA

“ Palácio 8 de Março “

Rua Cel. João Manoel, n°. 90 - CEP. 14730-000 - fone/fax: 0XX-17- 3361-1254

CNPJ nº. 54.163.167/0001-00  =  Site:  www.camaramonteazul.sp.gov.br

Email : secretaria@camaramonteazul.sp.gov.br

Estado de São Paulo   -   Brasil

........................................................................................................................

OFÍCIO Nº. 175/2014.

Monte Azul Paulista, 08 de Dezembro de 2014.

Ilmo. Senhor:

Vimos por meio deste comunicar Vossa Senhoria, que em atenção a CLÁUSULA TERCEIRA do Convênio nº 001/2009, firmado entre a UVESP e esta CÂMARA MUNICIPAL, em data de 10/11/2009,  que a partir desta data, decidimos pela RESCISÃO do mencionado Convênio por motivos de contenção de despesas.

Sem mais para o momento, aproveitamos do ensejo para apresentar à Vossa Senhoria, nossos protestos de elevada estima e distinta consideração.

ANTONIO DA COSTA FILHO

Presidente da Câmara Municipal

Monte Azul Paulista – SP.

AO

ILMO.SENHOR

SEBASTIÃO ELIAS MISIARA MOGDICI,

DD.PRESIDENTE DA UNIÃO DOS VEREADORES  DO ESTADO DE SÃO PAULO–UVESP.

RUA PAMPLONA, Nº.1188 – 7º ANDAR – SALA 73 – JARDIM PAULISTA

SÃO PAULO – CAPITAL.

CEP.01405-001